



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

TOTAL CONSTRUCTION WATERSTOP APS
C/O THOMAS CHRISTIANSEN, HYLDEBJERGVÆNGET 12, 4330 HVALSØ
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. februar 2021

Thomas Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TOTAL CONSTRUCTION WATERSTOP ApS c/o Thomas Christiansen, Hyldebjergvænget 12 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 36 55 14 10
	Stiftet: 23. februar 2015
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Thomas Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge tætningsprodukter til byggeindustrien samt at udføre tætningsentrepriser for byggeri, industri, offentlige institutioner og private.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i året et underskud på 94.156 kr. Det skyldes selskabet har haft ekstra omkostninger til forretningsudvikling, for at på sigt at kunne skabe yderligere vækst.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering at selskabet ikke har haft et utilfredsstillende år. Selskabets egenkapital er forsat positiv og det forventes at selskabet i fremtiden leverer overskud igen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-85.968	111.737
Personaleomkostninger.....	1	-33.814	-23.669
DRIFTSRESULTAT		-119.782	88.068
Andre finansielle indtægter.....		3.447	0
Andre finansielle omkostninger.....		-4.215	-4.692
RESULTAT FØR SKAT		-120.550	83.376
Skat af årets resultat.....	2	26.394	-18.612
ÅRETS RESULTAT		-94.156	64.764
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-94.156	64.764
I ALT		-94.156	64.764

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Varelager.....		36.000	0
Varebeholdninger.....		36.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		112.544	339.853
Udsudte skatteaktiver.....		26.394	0
Andre tilgodehavender.....		30.885	247
Periodeafgrænsningsposter.....		6.305	0
Tilgodehavender.....		176.128	340.100
Likvide beholdninger.....		273.099	26.135
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		485.227	366.235
AKTIVER.....		485.227	366.235
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		133.777	227.932
EGENKAPITAL.....		183.777	277.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.861	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		12.982	0
Selskabsskat.....		18.614	31.860
Anden gæld.....		243.993	41.443
Kortfristede gældsforpligtelser.....		301.450	88.303
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		301.450	88.303
PASSIVER.....		485.227	366.235

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	50.000	227.933	277.933
Forslag til resultatdisponering.....		-94.156	-94.156
Egenkapital 30. september 2020.....	50.000	133.777	183.777

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	33.814	23.669	
	33.814	23.669	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	18.612	
Regulering af udskudt skat.....	-26.394	0	
	-26.394	18.612	
